АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _________2021

                   № __

ст-ца Новопокровская

 Об утверждении Порядка информирования населения                                       об установке на автомобильных дорогах общего пользования                            местного значения Новопокровского сельского поселения                                   Новопокровского района дорожных знаков или нанесении разметки,                    запрещающих въезд всех транспортных средств в данном                                   направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо                        обозначающих дорогу или проезжую часть с односторонним  движением                        либо выезд на такую дорогу или проезжую часть
В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.10. 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 № 1090 «О Правилах дорожного движения», администрация сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Порядок информирования населения об установке на автомобильных дорогах общего пользования местного значения  Новопокровского сельского поселения Новопокровского района дорожных знаков или нанесении разметки, запрещающих въезд всех транспортных средств в данном направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо обозначающих дорогу или проезжую часть с односторонним движением либо выезд на такую дорогу или проезжую часть (прилагается).
2. Заместителю главы администрации Новопокровского сельского поселения Трелюс А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                            А.А.Богданов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новопокровского сельского

поселения Новопокровского района от _______2021 № ____

«Об утверждении Порядка информирования населения                                                     об установке на автомобильных дорогах общего пользования                                        местного значения Новопокровского сельского поселения                                              Новопокровского района дорожных знаков или нанесении разметки,                    запрещающих въезд всех транспортных средств в данном                                               направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо                        обозначающих дорогу или проезжую часть с односторонним  движением                        либо выезд на такую дорогу или проезжую часть»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения

        А.А. Трелюс

«___»_________ 2021

Проект согласован:

Главный специалист общего отдела

администрации Новопокровского

сельского поселения

           О.Н.Васильева

            «___»_________ 2021

Главный специалист юридического отдела

администрации Новопокровского

сельского поселения

        С.С. Охрименко

«___»_________2021